Reciproca haec, quia et fides imperatoris militum virtus est. 

5. 4 sq. annonarum eqs.) c/. Cod. Theod. XI. 28, 2 (p. 617 Mommsen) 

14 parenti] scii. Stiliconi 16 legem indulgentiae] c/. Cod. Theod. XV, 

14, 9—12 

6. 4 aetas] Honorius natus a. d. V. Id. Sept. anni 384, Arcadius anno 

fere 377 

4 inmane quantis (c/. Ambr. Ep. 6, 3 immane quantum et sim.)) 

humane quantis K in Annis quantis B in aliquantis dett. m promissa¬ 

rum K premissa A promisit L 5 moritur R p.c.m2 B a L K 7 theo- 

dosius K tamen] uero K cumulum K 8 adeptus BK sit ademptus m 

9 et deficientum] ad faciendum B deficientum Ra.c.m2 deficientium cet. 

testamentum B 11 gloriosus Rp.c.B K gloriosior dett. 38. 64. 89. 213. 

quoque] tamen Ra.c.m2K in theodosio VK in eo theodosio Hm2a 

12 sit] est Haam 14 parenti] add. et m 16 dare 4>CLa 

6. 2 enim] eum C om. a 3 et pr. om. B eum om. R 

pr. om. V est aetas m est lert. om. B 

5 est 
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7. Recognoscitis nempe, quos vobis Theodosii fides triumphos 

adquisiverit. Cum locorum angustiis et inpedimentis calonum 

agmen exercitus paulo serius in aciem descenderet et inequi¬ 

tare hostis mora belli videretur, desiluit equo princeps et ante 

aciem solus progrediens ait: ‘Ubi est Theodosii deus?’ Iam 

hoc Christo proximus loquebatur. Quis enim posset hoc dicere, 

nisi qui Christo se adhaerere cognosceret? Quo dicto excitavit 

omnes, exemplo omnes armavit, et iam certe senior aetate, sed 

validus fide. 

8. Theodosii ergo fides fuit vestra victoria : vestra fides 

filiorum eius fortitudo sit. Fides ergo auget aetatem. De¬ 

nique nec Abraham, ut in senectute generaret filium, con¬ 

sideravit aetatem, nec Sara, ut pareret. Nec mirum, si auget 

aetatem fides, cum repraesentet futura. Quid est enim fides 

nisi rerum earum, quae sperantur, substantial Sic nos scrip¬ 

turae docent. Ergo si substantia eorum, quae sperantur, fides 

est, quanto magis eorum, quae videntur. Bona fides, de qua 

scriptum est: lustus autem ex fide vivit; quodsi subtraxerit se, 

non placebit animae meae. 9. Nos autem non subtrahamus nos 

ad dispendium animae, sed inhaereamus fidei ad animae 

nostrae adquisitionem, quoniam in hac fidei militia ‘testi- 

7. 1 triumphos] scii, in bello contra Eugenium gesto a. -394, in proelio 

Aqui.leiensi 7 Christo adhaerere] c/. I Cor. 6, 17 

8. 3 cf. Rom. 4, 19—22 Hebr. 11, 11 (Gen. 17, 17) 5 sq. *Hebr. 

11, 1 9 sq. *Hebr. 10, 38 (Rom. 1, 17 Gal. 3, 11 Hab. 2, 4) 

9. 1 sqq. c/. Hebr. 10, 39 3 sq. cf. Hebr. 11, 2